
Coupe de France 2023  
 

Classement des Clubs Technique 

 

NOM Classement 

CENTRE MARTIAL ET CULTUREL THIEU LAM 1 

THANH LONG VÕ DẠO France 2 

ASSOCIATION LES TROIS DRAGONS 3 

 

 

Classement individuel Technique 

 

Club Nom prénom Catégorie Sexe Epreuves Médaille 
92001 NGUYEN HUU Anh-linh adélie Poussins Mixte Thao Quyen - Mains Nues Or 

77002 BRIE Louis Poussins Mixte Thao Quyen - Mains Nues Argent 

57001 GRILL Johane Pupilles Féminin Quy Dinh - Mains Nues Or 

13008 NGUYEN Céline Pupilles Féminin Quy Dinh - Mains Nues Argent 

92001 DEHARD My-loan Pupilles Féminin Thao Quyen - Mains Nues Or 

95003 CHENG Enora Pupilles Féminin Thao Quyen - Mains Nues Argent 

95003 MARRECAU Léa Pupilles Féminin Thao Quyen - Mains Nues Bronze 

92008 NGUYEN Dan-khoi Pupilles Masculin Thao Quyen - Mains Nues Or 

77002 BOQUET Pierre Pupilles Masculin Thao Quyen - Mains Nues Argent 

77002 BOULER LAINE Damon Pupilles Masculin Thao Quyen - Mains Nues Bronze 

13008 NGUYEN Céline Pupilles Mixte Thao Vu Khi Or 

92001 DEHARD My-loan Pupilles Mixte Thao Vu Khi Argent 

92008 NGUYEN Dan-khoi Pupilles Mixte Thao Vu Khi Bronze 

95003 GOUPIL Axelle Benjamins Féminin Quy Dinh - Mains Nues Or 

57001 REMY Charlie Benjamins Féminin Quy Dinh - Mains Nues Argent 

13008 CHABRIER-TAILLANT Laëtitia Benjamins Féminin Quy Dinh - Mains Nues Bronze 

95003 GOUPIL Axelle Benjamins Féminin Quy Dinh - Vu Khi Or 

95003 SOW Madina Benjamins Féminin Quy Dinh - Vu Khi Argent 

95003 GUERMAT Zeineb Benjamins Féminin Quy Dinh - Vu Khi Bronze 

95003 SOW Madina Benjamins Féminin Thao Quyen - Mains Nues Or 

31001 LICQUORICE Liana Benjamins Féminin Thao Quyen - Mains Nues Argent 

31001 CLUZET Constance Benjamins Féminin Thao Quyen - Mains Nues Bronze 

31001 CLUZET Constance Benjamins Féminin Thao Vu Khi - Armes Or 

31001 LICQUORICE Liana Benjamins Féminin Thao Vu Khi - Armes Argent 

95003 MARRECAU Heymma Benjamins Féminin Thao Vu Khi - Armes Bronze 

95003 BELHADI Elias Benjamins Masculin Thao Quyen - Mains Nues Or 

95003 ZALEGH As-samad Benjamins Masculin Thao Quyen - Mains Nues Argent 

69003 SDIKA Martin Benjamins Masculin Thao Quyen - Mains Nues Bronze 

95003 BELHADI Elias Benjamins Masculin Thao Vu Khi - Armes Or 

95003 ZALEGH As-samad Benjamins Masculin Thao Vu Khi - Armes Argent 

77004 MARTIN Gaïlen Benjamins Masculin Thao Vu Khi - Armes Bronze 

31001 CLUZET Constance Benjamins Mixte Song Luyen Vu Khi Or 



31001 LICQUORICE Liana Benjamins Mixte Song Luyen Vu Khi Or 

94003 GHOMRI Yasmine Benjamins Mixte Song Luyen Vu Khi Argent 

94003 HADJ ALI Sarah Benjamins Mixte Song Luyen Vu Khi Argent 

13008 TIBERI Morgane Minimes Féminin Thao Quyen - Mains Nues Or 

69003 WADIN Marie Minimes Féminin Thao Quyen - Mains Nues Argent 

77002 ARKACHE Éden Minimes Féminin Thao Quyen - Mains Nues Bronze 

13008 TIBERI Morgane Minimes Féminin Thao Vu Khi - Armes Longues Or 

69003 MILHAU Joséphine Minimes Féminin Thao Vu Khi - Armes Longues Argent 

69003 WADIN Marie Minimes Féminin Thao Vu Khi - Armes Longues Bronze 

92001 ALIOTTI Romuald Minimes Masculin Quy Dinh - Mains Nue Or 

95003 KOUNI Oways Minimes Masculin Quy Dinh - Mains Nue Argent 

92001 ALIOTTI Romuald Minimes Masculin Quy Dinh - Vu Khi Or 

57001 BAROTTE Jules Minimes Masculin Quy Dinh - Vu Khi Argent 

57001 NOLL Benjamin Minimes Masculin Quy Dinh - Vu Khi Bronze 

31001 LICQUORICE Logan Minimes Masculin Thao Quyen - Mains Nues Or 

95003 STEFANKO Demyan Minimes Masculin Thao Quyen - Mains Nues Argent 

92008 HEULIN Eliott Minimes Masculin Thao Quyen - Mains Nues Bronze 

95003 GUERMAT Younes Minimes Masculin Thao Vu Khi - Armes Courtes Or 

77002 GODE Joshua Minimes Masculin Thao Vu Khi - Armes Courtes Argent 

31001 LICQUORICE Logan Minimes Masculin Thao Vu Khi - Armes Longues Or 

95003 STEFANKO Demyan Minimes Masculin Thao Vu Khi - Armes Longues Argent 

95003 KOUNI Oways Minimes Masculin Thao Vu Khi - Armes Longues Bronze 

77002 BERGER Eileen Minimes Mixte Quyen Dong Dien Or 

77002 D’ANGELI Stella Minimes Mixte Quyen Dong Dien Or 

77002 ARKACHE Éden Minimes Mixte Quyen Dong Dien Or 

95003 GOUPIL Axelle Minimes Mixte Quyen Dong Dien Argent 

95003 GUERMAT Younes Minimes Mixte Quyen Dong Dien Argent 

95003 KOUNI Oways Minimes Mixte Quyen Dong Dien Argent 

95001 LEFEVRE Agathe Cadets Féminin Quy Dinh - Mains Nues - Niveau 1 Or 

92001 ROUSSEL Meline Cadets Féminin Quy Dinh - Mains Nues - Niveau 1 Argent 

92001 NGUYEN HUU Ella tâm-vy Cadets Féminin Quy Dinh - Mains Nues - Niveau 1 Bronze 

13008 SIGNORET Swann Cadets Féminin Quy Dinh - Mains Nues - Niveau 2 Or 

13013 VIGNAUD Lilou Cadets Féminin Quy Dinh - Mains Nues - Niveau 2 Argent 

95001 LEFEVRE Agathe Cadets Féminin Quy Dinh - Vu Khi Or 

94001 GSELL Clementine Cadets Féminin Quy Dinh - Vu Khi Argent 

92001 NGUYEN HUU Ella tâm-vy Cadets Féminin Quy Dinh - Vu Khi Bronze 

95001 DELZENNE Eloïse Cadets Féminin Thao Quyen - Mains Nues Or 

13013 MORRO FARRUGIA Thais Cadets Féminin Thao Quyen - Mains Nues Argent 

95001 DELZENNE Eloïse Cadets Féminin Thao Vu Khi - Armes Or 

13013 VIGNAUD Lilou Cadets Féminin Thao Vu Khi - Armes Argent 

92001 ROUSSEL Meline Cadets Féminin Thao Vu Khi - Armes Bronze 

31001 MEFFRE Sacha Cadets Masculin Quy Dinh - Mains Nues Or 

92001 LOUF Côme Cadets Masculin Quy Dinh - Mains Nues Argent 

92002 SAIDANI Ismaël Cadets Masculin Quy Dinh - Mains Nues Bronze 

13008 LASSERRE Jules Cadets Masculin Quy Dinh - Vu Khi - Niveau 1 Or 

57001 BRETON Maxance Cadets Masculin Quy Dinh - Vu Khi - Niveau 1 Argent 

95003 KOUNI Bilal Cadets Masculin Quy Dinh - Vu Khi - Niveau 1 Bronze 

31001 CAILLAU Lucas Cadets Masculin Thao Quyen - Mains Nues Or 

13008 LASSERRE Jules Cadets Masculin Thao Quyen - Mains Nues Argent 

31001 CLUZET Gabriel Cadets Masculin Thao Quyen - Mains Nues Bronze 



31001 MEFFRE Sacha Cadets Masculin Thao Vu Khi - Armes Courtes Or 

77002 FICHEZ Vincent Cadets Masculin Thao Vu Khi - Armes Courtes Argent 

95001 RASSAT Tristan Cadets Masculin Thao Vu Khi - Armes Courtes Bronze 

31001 CAILLAU Lucas Cadets Masculin Thao Vu Khi - Armes Longues Or 

31001 CLUZET Gabriel Cadets Masculin Thao Vu Khi - Armes Longues Argent 

92002 SAIDANI Ismaël Cadets Masculin Thao Vu Khi - Armes Longues Bronze 

31001 CAILLAU Lucas Cadets Mixte Song Luyen Vu Khi Or 

31001 MEFFRE Sacha Cadets Mixte Song Luyen Vu Khi Or 

31001 LICQUORICE Logan Cadets Mixte Song Luyen Vu Khi Argent 

31001 CLUZET Gabriel Cadets Mixte Song Luyen Vu Khi Argent 

94003 GHOMRI Melina Cadets Mixte Song Luyen Vu Khi Bronze 

94003 HADJ ALI Sirine Cadets Mixte Song Luyen Vu Khi Bronze 

31001 CAILLAU Lucas Cadets Mixte Vu Khi Dong Dien Or 

31001 MEFFRE Sacha Cadets Mixte Vu Khi Dong Dien Or 

31001 LICQUORICE Logan Cadets Mixte Vu Khi Dong Dien Or 

95003 GUERMAT Younes Cadets Mixte Vu Khi Dong Dien Argent 

95003 KOUNI Oways Cadets Mixte Vu Khi Dong Dien Argent 

95003 STEFANKO Demyan Cadets Mixte Vu Khi Dong Dien Argent 

95003 GOUPIL Axelle Cadets Mixte Vu Khi Dong Dien Bronze 

95003 HOUSSAMI BENIGNI Amaya Cadets Mixte Vu Khi Dong Dien Bronze 

95003 ZIELE Adina Cadets Mixte Vu Khi Dong Dien Bronze 

95001 LÊ Marie-cathy Juniors Féminin Thao Quyen - Mains Nues Or 

95003 VELMOUROUGANE Maëva Juniors Féminin Thao Quyen - Mains Nues Argent 

83004 DE ROVERE Justine Juniors Féminin Thao Quyen - Mains Nues Bronze 

13008 DELANOIX BENKHERROUBI Clélia Juniors Féminin Thao Vu Khi - Armes Courtes Or 

95003 VELMOUROUGANE Maëva Juniors Féminin Thao Vu Khi - Armes Courtes Argent 

57001 BAROTTE Chloe Juniors Féminin Thao Vu Khi - Armes Courtes Bronze 

95001 LÊ Marie-cathy Juniors Féminin Thao Vu Khi - Armes Longues Or 

95001 MAURY Lola Juniors Féminin Thao Vu Khi - Armes Longues Argent 

83004 DE ROVERE Justine Juniors Féminin Thao Vu Khi - Armes Longues Bronze 

13008 MARTINS ESCOBAR Filipe Juniors Masculin Thao Quyen - Mains Nues Or 

34003 MOULIN Léopold Juniors Masculin Thao Quyen - Mains Nues Argent 

92008 GESTIN COLENO Yohann Juniors Masculin Thao Quyen - Mains Nues Bronze 

13008 MARTINS ESCOBAR Filipe Juniors Masculin Thao Vu Khi - Armes Courtes Or 

77002 GODE Axel Juniors Masculin Thao Vu Khi - Armes Courtes Argent 

34003 MOULIN Léopold Juniors Masculin Thao Vu Khi - Armes Longues Or 

57001 POUCLET Alix Juniors Masculin Thao Vu Khi - Armes Longues Argent 

34003 TRIBOUT Axel Juniors Masculin Thao Vu Khi - Armes Longues Bronze 

77002 RAIMBAULT Naya Juniors Mixte Quyen Dong Dien Or 

77002 FICHEZ Vincent Juniors Mixte Quyen Dong Dien Or 

77002 GODE Joshua Juniors Mixte Quyen Dong Dien Or 

92008 COMBOT Mathis Juniors Mixte Quyen Dong Dien Argent 

92008 GESTIN COLENO Yohann Juniors Mixte Quyen Dong Dien Argent 

92008 SAIDANI Helwan Juniors Mixte Quyen Dong Dien Argent 

92001 ROUSSEL Meline Juniors Mixte Quyen Dong Dien Bronze 

92001 FESLAND Charline Juniors Mixte Quyen Dong Dien Bronze 

92001 FESLAND Juliette Juniors Mixte Quyen Dong Dien Bronze 

77002 FICHEZ Vincent Juniors Mixte Vu Khi Dong Dien Or 

77002 GODE Axel Juniors Mixte Vu Khi Dong Dien Or 

77002 GODE Joshua Juniors Mixte Vu Khi Dong Dien Or 



92008 COMBOT Mathis Juniors Mixte Vu Khi Dong Dien Argent 

92008 GESTIN COLENO Yohann Juniors Mixte Vu Khi Dong Dien Argent 

92008 SAIDANI Helwan Juniors Mixte Vu Khi Dong Dien Argent 

78005 COIGNARD Clara Séniors Féminin Quy Dinh - Mains Nues - Niveau 1 Or 

95001 CROZAT Zoé Séniors Féminin Quy Dinh - Mains Nues - Niveau 1 Argent 

78005 DANG Cecile Séniors Féminin Quy Dinh - Mains Nues - Niveau 1 Bronze 

31001 BERTRAND Laura Séniors Féminin Quy Dinh - Mains Nues - Niveau 2 Or 

95003 VELMOUROUGANE Maelle Séniors Féminin Quy Dinh - Mains Nues - Niveau 2 Argent 

95001 DANIEL Clarisse Séniors Féminin Quy Dinh - Mains Nues - Niveau 2 Bronze 

57001 TAMBI Jasmine Séniors Féminin Quy Dinh - Vu Khi - Niveau 1 Or 

95001 DANIEL Clarisse Séniors Féminin Quy Dinh - Vu Khi - Niveau 1 Argent 

78005 DANG Cecile Séniors Féminin Quy Dinh - Vu Khi - Niveau 1 Bronze 

95003 RIVET Aurélie Séniors Féminin Thao Quyen - Mains Nues Or 

92002 ULM Clemence Séniors Féminin Thao Quyen - Mains Nues Argent 

77002 DEREPPER Audrey Séniors Féminin Thao Quyen - Mains Nues Bronze 

95003 RIVET Aurélie Séniors Féminin Thao Vu Khi - Armes Or 

31001 BERTRAND Laura Séniors Féminin Thao Vu Khi - Armes Argent 

57001 TAMBI Jasmine Séniors Féminin Thao Vu Khi - Armes Bronze 

94001 BALDUENA Matthieu Séniors Masculin Quy Dinh - Mains Nues - Niveau 1 Or 

78005 RENOULT Alexandre Séniors Masculin Quy Dinh - Mains Nues - Niveau 1 Argent 

57001 POUCLET Tristan Séniors Masculin Quy Dinh - Mains Nues - Niveau 1 Bronze 

94007 CARVALHEIRO Antony Séniors Masculin Quy Dinh - Mains Nues - Niveau 2 Or 

92001 VERSCHEURE Victor Séniors Masculin Quy Dinh - Mains Nues - Niveau 2 Argent 

31001 LABAT Julien Séniors Masculin Quy Dinh - Mains Nues - Niveau 2 Bronze 

57001 TAMBI Tony Séniors Masculin Quy Dinh - Vu Khi - Niveau 1 Or 

13008 RODRIGUEZ Emmanuel-augustin Séniors Masculin Quy Dinh - Vu Khi - Niveau 1 Argent 

92002 ORLUC Cyril Séniors Masculin Quy Dinh - Vu Khi - Niveau 1 Bronze 

31001 LABAT Julien Séniors Masculin Quy Dinh - Vu Khi - Niveau 2 Or 

94001 BALDUENA Matthieu Séniors Masculin Quy Dinh - Vu Khi - Niveau 2 Argent 

78005 RENOULT Alexandre Séniors Masculin Quy Dinh - Vu Khi - Niveau 2 Bronze 

83004 BERTOLUCCI Anthony Séniors Masculin Thao Quyen - Mains Nues Or 

95003 PINEAU Alexandre Séniors Masculin Thao Quyen - Mains Nues Argent 

95001 LEBELT Romain Séniors Masculin Thao Quyen - Mains Nues Bronze 

94007 CARVALHEIRO Antony Séniors Masculin Thao Vu Khi - Armes Or 

83004 BERTOLUCCI Anthony Séniors Masculin Thao Vu Khi - Armes Argent 

57001 TAMBI Tony Séniors Masculin Thao Vu Khi - Armes Bronze 

95001 LÊ Marie-cathy Séniors Mixte Vu Khi Dong Dien Or 

95001 MAURY Lola Séniors Mixte Vu Khi Dong Dien Or 

95001 DANIEL Clarisse Séniors Mixte Vu Khi Dong Dien Or 

92001 NGUYEN HUU Ella tâm-vy Séniors Mixte Vu Khi Dong Dien Argent 

92001 VERSCHEURE Victor Séniors Mixte Vu Khi Dong Dien Argent 

92001 MA Hai-binh Séniors Mixte Vu Khi Dong Dien Argent 

92002 RIU Mathilde Séniors Mixte Vu Khi Dong Dien Bronze 

92002 ULM Clemence Séniors Mixte Vu Khi Dong Dien Bronze 

92002 BALLEUR Claire Séniors Mixte Vu Khi Dong Dien Bronze 

92001 ALIOTTI Anne Vétérans Féminin Quy Dinh - Vu Khi - Niveau 2 Or 

13008 PETROVSKII Irina Vétérans Féminin Quy Dinh - Vu Khi - Niveau 2 Argent 

92001 ALIOTTI Anne Vétérans Féminin Thao Quyen - Mains Nues Or 

95003 MARRECAU Cécile Vétérans Féminin Thao Quyen - Mains Nues Argent 

92002 BALLEUR Claire Vétérans Féminin Thao Quyen - Mains Nues Bronze 



13008 PETROVSKII Irina Vétérans Féminin Thao Vu Khi - Armes Or 

95001 HUBERT Anaïs Vétérans Féminin Thao Vu Khi - Armes Argent 

92002 BALLEUR Claire Vétérans Féminin Thao Vu Khi - Armes Bronze 

34003 BARG Julian Vétérans Masculin Quy Dinh - Mains Nues Or 

92002 LAGARDE Lionel Vétérans Masculin Quy Dinh - Mains Nues Argent 

34003 BARG Julian Vétérans Masculin Quy Dinh - Vu Khi - Niveau 2 Or 

34003 FLAMANC Kévin Vétérans Masculin Quy Dinh - Vu Khi - Niveau 2 Argent 

77004 COUVREUX Cedric Vétérans Masculin Quy Dinh - Vu Khi - Niveau 2 Bronze 

92001 MA Hai-binh Vétérans Masculin Thao Quyen - Mains Nues Or 

34003 CHEVRIAUX Dominique Vétérans Masculin Thao Quyen - Mains Nues Argent 

34003 FLAMANC Kévin Vétérans Masculin Thao Quyen - Mains Nues Bronze 

92001 DINH XUAN Anh tuan Vétérans Masculin Thao Vu Khi - Armes Courtes Or 

92001 MA Hai-binh Vétérans Masculin Thao Vu Khi - Armes Courtes Argent 

77004 GREBOWSKI Alexandre Vétérans Masculin Thao Vu Khi - Armes Courtes Bronze 

34003 CHEVRIAUX Dominique Vétérans Masculin Thao Vu Khi - Armes Longues Or 

77004 GREBOWSKI Alexandre Vétérans Masculin Thao Vu Khi - Armes Longues Argent 

92002 LAGARDE Lionel Vétérans Masculin Thao Vu Khi - Armes Longues Bronze 

92001 ALIOTTI Anne Vétérans Mixte Quyen Dong Dien Or 

92001 DINH XUAN Anh tuan Vétérans Mixte Quyen Dong Dien Or 

92001 MA Hai-binh Vétérans Mixte Quyen Dong Dien Or 

92001 NGUYEN HUU Ella tâm-vy Vétérans Mixte Quyen Dong Dien Argent 

92001 LOUF Côme Vétérans Mixte Quyen Dong Dien Argent 

92001 VERSCHEURE Victor Vétérans Mixte Quyen Dong Dien Argent 

92002 RIU Mathilde Vétérans Mixte Quyen Dong Dien Bronze 

92002 ULM Clemence Vétérans Mixte Quyen Dong Dien Bronze 

92002 BALLEUR Claire Vétérans Mixte Quyen Dong Dien Bronze 

95003 VELMOUROUGANE Maëva Vétérans Mixte Song Luyen Or 

95003 PINEAU Alexandre Vétérans Mixte Song Luyen Or 

92001 ALIOTTI Anne Vétérans Mixte Song Luyen Argent 

92001 DINH XUAN Anh tuan Vétérans Mixte Song Luyen Argent 

 

  



Classement des Clubs Combat 

 

NOM Classement 

ENTENTE SPORTIVE DE VITRY 1 

ARTS MARTIAUX ERMONTOIS 2 

UNION DE VIET VO DAO DE MERY 3 

 

 

Classement individuel Combat 2023 

 

Club Nom Prénom Catégorie Sexe Poids Médaille 
94003 DAUBIGNY Khelia Poussins Féminin 20-25kg Or 

94003 DAUBIGNY Khelis Poussins Féminin 20-25kg Argent 

95003 KOUNI Naïla Poussins Féminin 20-25kg Bronze 

94003 BOUHASSOUNE Maissa Poussins Féminin 20-25kg Bronze 

95001 VETEL Swanne Poussins Féminin 25-30kg Or 

95001 PASCI COLLAS Kimelyne Poussins Féminin 25-30kg Argent 

94003 BENHABA Ilyass Poussins Masculin 25-30kg Or 

78005 SINACOUTY Nahill Poussins Masculin 25-30kg Argent 

77002 BRIE Louis Poussins Masculin 25-30kg Bronze 

95003 CHENG Enora Pupilles Féminin 20-25kg Or 

95003 MARRECAU Léa Pupilles Féminin 20-25kg Argent 

95001 VETEL Lana Pupilles Féminin 25-30kg Or 

95001 DESILES Vân-maï Pupilles Féminin 25-30kg Argent 

94003 MAHFOUFI Anis Pupilles Masculin 25-30kg Or 

95001 TRINH Haï-vân Pupilles Masculin 25-30kg Argent 

77002 BOULER LAINE Damon Pupilles Masculin 25-30kg Bronze 

94003 HADJ ALI Anis Pupilles Masculin 30-35kg Or 

77002 BOQUET Pierre Pupilles Masculin 30-35kg Argent 

77004 MARTIN Anton Pupilles Masculin 30-35kg Bronze 

78005 SINACOUTY Sael Pupilles Masculin 30-35kg Bronze 

57001 FAGET Samuel Pupilles Masculin 35-40kg Or 

94003 BERRAHAL Zakaria Pupilles Masculin 35-40kg Argent 

94003 BERRAHAL Yacine Pupilles Masculin 35-40kg Bronze 

95001 ATTA ALLA Ahmed Pupilles Masculin 35-40kg Bronze 

94003 GHOMRI Yasmine Benjamins Féminin 30-35kg Or 

95003 SOW Madina Benjamins Féminin 30-35kg Argent 

95003 GOUPIL Axelle Benjamins Féminin 30-35kg Bronze 

94003 BOUHASSOUNE Meryem Benjamins Féminin 30-35kg Bronze 

77002 BERGER Eileen Benjamins Féminin 35-40kg Or 

95003 GUERMAT Zeineb Benjamins Féminin 35-40kg Argent 

94003 HADJ ALI Sarah Benjamins Féminin 40-45kg Or 

95001 DUCHEMIN Noélie Benjamins Féminin 40-45kg Argent 

57001 REMY Charlie Benjamins Féminin 40-45kg Bronze 

95001 SAINT-YRIAN Maryam Benjamins Féminin 45-50kg Or 

95003 HOUSSAMI BENIGNI Amaya Benjamins Féminin 45-50kg Argent 

94003 MAHFOUFI Aksel Benjamins Masculin 30-35kg Or 



95003 BELHADI Elias Benjamins Masculin 30-35kg Argent 

95003 ZALEGH As-samad Benjamins Masculin 35-40kg Or 

57001 DUPUIS Gael Benjamins Masculin 35-40kg Argent 

69003 SDIKA Martin Benjamins Masculin 35-40kg Bronze 

69003 ROCHE REVERDY Hugo Benjamins Masculin 35-40kg Bronze 

94003 JANKI Wayne Benjamins Masculin 45-50kg Or 

94003 GAMARRA DOS SANTOS Leandro Benjamins Masculin 45-50kg Argent 

94003 GHOMRI Melina Minimes Féminin 40-45kg Or 

77002 ARKACHE Eden Minimes Féminin 40-45kg Argent 

94003 BOUHASSOUNE Yasmine Minimes Féminin 40-45kg Bronze 

69003 WADIN Marie Minimes Féminin 50-55kg Or 

69003 MILHAU Joséphine Minimes Féminin 50-55kg Argent 

94003 HADJ ALI Sirine Minimes Féminin 50-55kg Bronze 

95003 KOUNI Oways Minimes Masculin 40-45kg Or 

95003 STEFANKO Demyan Minimes Masculin 40-45kg Argent 

31001 LICQUORICE Logan Minimes Masculin 45-50kg Or 

92001 HYLAND Thomas Minimes Masculin 45-50kg Argent 

95003 GUERMAT Younes Minimes Masculin 45-50kg Bronze 

57001 NOLL Benjamin Minimes Masculin 50-55kg Or 

95003 DOLLIN Malcolm Minimes Masculin 50-55kg Argent 

77002 VAN DER AUWERA Josselin Minimes Masculin 50-55kg Bronze 

31001 CAILLAU Lucas Cadets Masculin 45-50kg Or 

69003 COMETTO Adonis Cadets Masculin 45-50kg Argent 

95001 HOTAT Gaspard Cadets Masculin 45-50kg Bronze 

95001 CHAMBON Timéo Cadets Masculin 45-50kg Bronze 

95003 KOUNI Bilal Cadets Masculin 60-65kg Or 

92001 LOUF Côme Cadets Masculin 60-65kg Argent 

57001 BRETON Maxance Cadets Masculin 60-65kg Bronze 

31001 MEFFRE Sacha Cadets Masculin 60-65kg Bronze 

95001 LEFEVRE Tom Cadets Masculin 65-70kg Or 

95001 SAINT-YRIAN Levon Cadets Masculin 65-70kg Argent 

95001 RASSAT Tristan Cadets Masculin 70-75kg Or 

77002 FICHEZ Vincent Cadets Masculin 70-75kg Argent 

57001 POUCLET Alix Juniors Masculin 50-55kg Or 

95003 BLEUZE Melvin Juniors Masculin 50-55kg Argent 

34003 MOULIN Léopold Juniors Masculin 65-70kg Or 

34003 TRIBOUT Axel Juniors Masculin 65-70kg Argent 

95003 VELMOUROUGANE Maelle Séniors Féminin 55-60kg Or 

95003 VELMOUROUGANE Maëva Séniors Féminin 55-60kg Argent 

95003 MARRECAU Cécile Séniors Féminin 55-60kg Bronze 

83004 DE ROVERE Justine Séniors Féminin 55-60kg Bronze 

31001 BERTRAND Laura Séniors Féminin 65-70kg Or 

94001 BALDUENA Morgane Séniors Féminin 65-70kg Argent 

95001 CROZAT Zoé Séniors Féminin 65-70kg Bronze 

95003 PINEAU Alexandre Séniors Masculin 60-65kg Or 

94007 NGUYEN Minh tri Séniors Masculin 60-65kg Argent 

92001 VERSCHEURE Victor Séniors Masculin 65-70kg Or 

94003 MEUNIER YANIS Séniors Masculin 65-70kg Argent 

94001 BOGERS Rémi Séniors Masculin 65-70kg Bronze 

57001 POUCLET Tristan Séniors Masculin 70-75kg Or 



95001 HERVE Tristan Séniors Masculin 70-75kg Argent 

94003 KONATE Sekou Séniors Masculin 70-75kg Bronze 

94007 CARVALHEIRO Antony Séniors Masculin 80-85kg Or 

94001 EDMOND Joseph Séniors Masculin 80-85kg Argent 

77002 DEREPPER Audrey Vétérans Féminin 80-85kg Or 

94007 GARGAUD Laura Vétérans Féminin 80-85kg Argent 

94003 FAUVERGUE Sophie Vétérans Féminin 85-90kg Or 

94003 ANBRI Nadia Vétérans Féminin 85-90kg Argent 

95001 BROUSSE François Vétérans Masculin 70-75kg Or 

92001 MA Hai-binh Vétérans Masculin 70-75kg Argent 

34003 CHEVRIAUX Dominique Vétérans Masculin 70-75kg Bronze 

94001 YSERD Frédéric Vétérans Masculin 90-95kg Or 

95001 TRINH-VU Haï-ha Vétérans Masculin 90-95kg Argent 

77004 GREBOWSKI Alexandre Vétérans Masculin +95kg Or 

34003 BARG Julian Vétérans Masculin +95kg Argent 

34003 FLAMANC Kévin Vétérans Masculin +95kg Bronze 

 

 


